

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Soldanesti

**Lucrari de intretinere si reparatie a drumurilor
publice locale ,an 2019 r-nul Soldanesti,****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1.Intretinerea de rutina a drumurilor				
		2. L190 Drumul de acces spre s.Rogojeni,km0-km1,0				
1	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat k=5	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
		3. L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna,km0-km2,5				
2	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
		4. L192 Drumul de acces spre s.Cusaleuca,km 0-3,1				
3	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	м2			250,01 44,40
	712904001	Asfaltator	ч-час	0,7700	57,66	44,40

1	2	3	4	5	6	7
	0110					
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 472,20	169,30
	232032260 01101	Bitum	kg	0,0006	9 950,00	5,97
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,125258	200,00	25,05
	295224000 40040	Compactor	h-ut.	0,0140	250,00	3,50
	295227000 4029	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	13,61	0,11
	295250000 50040	Tractor	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
4	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
5	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
6	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
		5. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15,8				
7	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 016,01 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	213,00	1 016,01
8	Preiscuran т. K=1,00	Transportarea pamintului la d-2km	t			10,00 0,00
	1564	Autobasculante	тн		10,00	10,00
9	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate	m2			43,65

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.				20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	178,10	7,12
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	267,95	16,34
10	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
11	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
12	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
13	RpDE10 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			74,37 34,60
	714102001 3400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	57,66	27,68
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	40,00	29,66
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350399	28,00	10,11
14	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,75 35,19

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,61028	57,66	35,19
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1102	34,00	3,75
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0451	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0105	27,00	0,28
		6. L194 Dobrusa-Zahorna,km0-4,2				
15	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			44,80 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	190,86	7,63
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	278,41	16,98
16	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
17	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
18	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
19	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea parapetelor din metal	m2			40,71 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53

1	2	3	4	5	6	7
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
		7. L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1,1				
20	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
21	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,69 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,10942	34,00	3,72
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
22	RpDE10 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			74,36 34,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	57,66	27,68
	714102001 3400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	57,66	6,92
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	40,00	29,66
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35015	28,00	10,10
		8. L196 Rasopeni-Gauzeni,km0-3,5				
23	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			46,91 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	214,29	8,57
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	297,60	18,15
24	DI139A п.	Profilarea partii carosabila a	км			473,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00	drumurilor impietruite,K=8				0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
25	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
26	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	чел-ч	0,2700	57,66	15,57
27	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,71 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
		9. L197 Samascani-Raspopeni,km0-km6,54				
28	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=4	км			473,07 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,100154	430,00	473,07
		10. L198 Drumul de acces spre s.Cusmirca,km 0-4				
29	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			43,35 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	174,74	6,99

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	265,19	16,18
30	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			<u>473,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
31	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			<u>15,57</u> 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
32	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			<u>49,98</u> 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
33	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea parapetelor din metal	m2			<u>40,71</u> 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
		11. L200 G40-Vadul-Rascov- Climautii de Jos-Cot,km0-13,7				
34	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			<u>15,57</u> 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
35	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			<u>49,98</u> 10,38

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
36	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			<u>473,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
37	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			<u>46,91</u> 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	214,29	8,57
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	297,60	18,15
		12. L200.1 Drumul de acces spre s.Socola,km0-2,8				
38	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			<u>46,91</u> 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	214,29	8,57
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	297,60	18,15
39	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			<u>473,00</u> 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
40	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea parapetelor din metal(barei de siguranta)	m2			<u>40,71</u> 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
41	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,71

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
		13. L201 Drumul de acces spre s.Poiana,km0-3,5				
42	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			43,65 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	IS	Savura	m3	0,0400	178,10	7,12
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	267,95	16,34
43	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
44	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
45	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
		14. L203 Drumul de acces spre s.Sipca,km0-2				
46	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00;	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea	m2			39,14 20,18

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00	10cm.				
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	128,01	5,12
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	226,89	13,84
47	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite,K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
48	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
49	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
50	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,98 35,36
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,61336	57,66	35,36
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1109	34,00	3,77
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0457	34,00	1,55
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0110	27,00	0,30
		15. L204 R9 -drumul de acces spre or.Soldanesti				
51	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			250,01 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,7700	57,66	44,40

1	2	3	4	5	6	7
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 472,20	169,30
	232032260 01101	Bitum	kg	0,0006	9 950,00	5,97
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,125258	200,00	25,05
	295224000 40040	Compactor	h-ut.	0,0140	250,00	3,50
	295227000 4029	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	13,61	0,11
	295250000 50040	Tractor	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
52	RpDE10 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			74,37 34,60
	714102001 3400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	57,66	27,68
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	40,00	29,66
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,350399	28,00	10,11
53	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,70 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,04461	34,00	1,52
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
54	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea parapetelor din metal(barei de siguranta)	m2			40,71 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
		16. L205 G41-Mateuti-				

1	2	3	4	5	6	7
		Bosernita, km0-7,1				
55	TsC02D 1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 016,01 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	213,00	1 016,01
56	Preiscuran nt п. K=1,00	Transportarea pamintului la d-2km	t			10,00 0,00
	1564	Autobasculante	тн		10,00	10,00
57	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
58	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
59	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
60	DI92B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2			41,60 20,18
	712902001 2800	Pavator	чел-ч	0,3500	57,66	20,18
	1S	Savura	m3	0,0400	155,35	6,21
	141112220 1752	Pietris 20-40	m3	0,0610	249,30	15,21
61	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00;	Vopsirea parapetelor din metal(barei de siguranta)	m2			40,71 35,17

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
62	RpDA15 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Varuirea plantatiei si accesoriiilor la drumuri, executata manual	m2			14,71 11,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2000	57,66	11,53
	265210210 0697	Var bulgari pentru constructii	kg	0,5000	6,00	3,09
	121212121 2121	Apa	m3	0,0034	26,00	0,09
		17. L206 Soldanesti-Papaut6i-Tareuca km0-5,0				
63	DI93B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			250,01 44,40
	712904001 0110	Asfaltator	ч-час	0,7700	57,66	44,40
	142210220 55070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 472,20	169,30
	232032260 01101	Bitum	kg	0,0006	9 950,00	5,97
	291234000 25101	Motocompresor	h-ut	0,125258	200,00	25,05
	295224000 40040	Compactor	h-ut.	0,0140	250,00	3,50
	295227000 4029	Topitor de bitum	h-ut.	0,0080	13,61	0,11
	295250000 50040	Tractor	h-ut.	0,0080	210,00	1,68
64	DI139A п. K=1,00	Profilarea partii carosabila a drumurilor impietruite K=8	км			473,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	1,1000	430,00	473,00
65	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38

1	2	3	4	5	6	7
	9930					
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80
66	DH27Bf п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2			40,70 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,04466	34,00	1,52
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
67	DH27B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea parapetelor din metal(barei de siguranta)	m2			40,71 35,17
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	чел-ч	0,6100	57,66	35,17
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	34,00	3,74
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0450	34,00	1,53
	232016620 0676	White spirit	kg	0,0100	27,00	0,27
68	RpDE10 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			74,35 34,60
	714102001 3400	Vopsitor industrial	чел-ч	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9922	Muncitor deservire	чел-ч	0,4800	57,66	27,68
	243011610 3220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,7200	40,00	29,66
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	28,00	10,09
69	RpDA15 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Varuirea plantatiei si accesoriilor la drumuri, executata manual	m2			14,71 11,53
	931006001	Muncitor deservire CM	чел-ч	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265210210 0697	Var bulgari pentru constructii	kg	0,5000	6,00	3,09
	121212121 2121	Apa	m3	0,003455	26,00	0,09
		18. L206.1 Drumul de acces spre s.Parcani km0-1,0				
70	TsG14AI п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cosirea vegetatiei	100 m2			15,57 15,57
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,2700	57,66	15,57
71	TsH111 A п. K=1,00	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	км			49,98 10,38
	931006001 9930	Muncitor	ч-час	0,1800	57,66	10,38
	293211000 4420	Tractor	h-ut.	0,1800	210,00	37,80
	287527741 000022	Cositoare	h-ut.	0,1800	10,00	1,80

Intocmit

(S.A. "Drumuri Soroca"
N.Bahna)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)